План внутрішньо шкільного контролю за організацією виховної роботи

на 2016-2017 навчальний рік

	Місяць
	Об’єкт контролю
	Мета
	Форма контролю
	Результат

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Заступник директора з виховної роботи                                 В.М. Корінько
Перевірка планів виховної роботи
	Клас
	П.І.Б. класного керівника
	Соціально-демографічний паспорт класу
	Мета, завдання на навчальний рік
	Робота з батьками
	Актив класу
	Загально-шкільні заходи
	Класні виховні заходи
	Примітки
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Перевірка планів гурткової роботи

	№ з/п
	ПІБ  керівника
	Назва гуртка
	Режим роботи
	Кількість годин
	Кількість гуртківців
	План роботи
	Журнал відвідуван-ня
	Примітки

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Перевірка журналів

(сторінка «Години спілкування», сторінка «Облік відвідування»)

	Класи
	П.І.П. класного керівника
	Сторінка «Облік відвідування»
	Сторінка «Години спілкування»
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	9-б
	
	
	

	10-а
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Графік відвідування годин спілкування
	№ з/п
	Клас
	Вчитель
	Дата
	Час
	Тема виховного заходу
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Перевірка роботи вчителів класів зі щоденниками учнів

І семестр 2016-2017 н.р.
	Вимоги до щоденника

	
	5-а
	5-б
	6-а
	6-б
	6-в
	7-а
	7-б
	8-а
	8-б
	9-а
	9-б
	10-а
	11-а

	Наявність щоденників
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Зовнішній вигляд
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис класним керівником
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Підпис батьками
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Виставлення оцінок вчителями
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Запис розкладу уроків і домашніх завдань
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Записи назви навчальних предметів, ПІБ вчителів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Список учнів , які перебувають на внутрішкільному обліку

	№ з/п
	П.І.П. дитини
	Клас
	Дата народження
	Дата і причини постановки на облік
	Домашня адреса
	Відомості про батьків
	Характеристика сім’ї 
	Чим захоплюється у вільний час
	Чи відвідує гуртки, секції тощо

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


